
Открытые городские соревнования 
"Легкоатлетическая эстафета на призы газеты "Грани" 

5 мая 2015 г. 
Центральный стадион 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

 

Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

Культура, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
   25.1  Григорьева Юлия           Дет.худ.школа             00:01:33,58 00:01:33,58         1     
   25.2  Глушаченков Михаил        Дет.худ.школа             00:01:08,52 00:02:42,10         1     
   25.3  Морозова Марина           Дет.худ.школа             00:02:05,02 00:04:47,12         1     
   25.4  Глушаченков Павел         Дет.худ.школа             00:01:17,44 00:06:04,56         1     
   25.5  Петрова Александра        Дет.худ.школа             00:01:37,86 00:07:42,42         1     
 
Главный судья                                              Сидягин В.Б.         
Главный секретарь                                          Любавин Е.М.         

 

Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

Администр, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
  195.1  Ефремова Ольга            Фин.упр.                  00:01:26,58 00:01:26,58               
  195.2  Соловьев Алексей          Упр.ФКСисоц.программ      00:01:14,22 00:02:40,80               
  195.3  Полякова Ирина            Фин.упр.                  00:01:32,20 00:04:13,00               
  195.4  Гайфуллин Ринат           Отд.эконом.разв.          00:01:14,42 00:05:27,42               
  195.5  Мясникова Ольга           Фин.упр.                  00:01:17,80 00:06:45,22               
2   
  149.1  Викторова Алена           Упр.гор.хозяйства         00:01:24,08 00:01:24,08               
  149.2  Белов Андрей              Упр.гор.хозяйства         00:01:03,96 00:02:28,04               
  149.3  Дергунова Наталья         Отд.опеки                 00:01:36,79 00:04:04,83               
  149.4  Друговской Артем          Упр.гор.хозяйства         00:01:16,30 00:05:21,13               
  149.5  Кузьмина Ольга            Отд.бух.учета             00:01:28,66 00:06:49,79               
3   
   87.1  Михайлова Людмила         Упр.архитектура           00:01:37,64 00:01:37,64         3     
   87.2  Горшков Сергей            Упр.архитектура           00:01:04,84 00:02:42,48         3     
   87.3  Павлова Алина             Упр.архитектура           00:01:49,93 00:04:32,41         3     
   87.4  Яковлев Роман             Упр.архитектура           00:01:21,67 00:05:54,08         3     
   87.5  Перепелкина Юлия          Упр.архитектура           00:01:35,32 00:07:29,40         3     
 
Главный судья                                              Сидягин В.Б.         
Главный секретарь                                          Любавин Е.М.         

 



Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

Ветераны 1, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
   76.1  Кукунин Алексей           Коммунальные сети         00:01:04,30 00:01:04,30         1     
   76.2  Корюкаева Татьяна         Коммунальные сети         00:01:18,50 00:02:22,80         1     
   76.3  Моисеев Николай           Коммунальные сети         00:01:09,40 00:03:32,20         1     
   76.4  Судеркина Алевтина        Коммунальные сети         00:01:21,50 00:04:53,70         1     
   76.5  Николаев Дмитрий          Коммунальные сети         00:00:54,78 00:05:48,48         1     
2   
   45.1  Мамаев Вячеслав           ООО " КТ"                 00:01:04,92 00:01:04,92         2     
   45.2  Салмина Любовь            ООО " КТ"                 00:01:19,44 00:02:24,36         2     
   45.3  Иванов Николай            ООО " КТ"                 00:01:10,22 00:03:34,58         2     
   45.4  Белкина Татьяна           ООО " КТ"                 00:01:12,23 00:04:46,81         2     
   45.5  Смирнов Владимир          ООО " КТ"                 00:01:03,91 00:05:50,72         2     
3   
    7.1  Сапожников Владимир       ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:07,52 00:01:07,52         3     
    7.2  Александрова Галина       ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:12,62 00:02:20,14         3     
    7.3  Григорьев Алексей         ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:04,71 00:03:24,85         3     
    7.4  Смирнова Екатерина        ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:31,98 00:04:56,83         3     
    7.5  Степанов Геннадий         ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:08,03 00:06:04,86         3     
4   
  128.1  Юрин Андрей               ОАО"Химпром"              00:01:05,29 00:01:05,29         4     
  128.2  Сергеева Светлана         ОАО"Химпром"              00:01:32,98 00:02:38,27         4     
  128.3  Яковлев Владислав         ОАО"Химпром"              00:01:13,79 00:03:52,06         4     
  128.4  Капитонова Елена          ОАО"Химпром"              00:01:25,22 00:05:17,28         4     
  128.5  Макаров Семен             ОАО"Химпром"              00:01:11,32 00:06:28,60         4     
5   
   37.1  Николаев Александр        Центр.стадион             00:01:21,13 00:01:21,13         5     
   37.2  Казанебаева Галина        Центр.стадион             00:01:45,65 00:03:06,78         5     
   37.3  Сивков Евгений            Центр.стадион             00:01:36,49 00:04:43,27         5     
   37.4  Андреева Валентина        Центр.стадион             00:01:25,07 00:06:08,34         5     
   37.5  Федоров Атнер             Центр.стадион             00:01:08,12 00:07:16,46         5     
 
Главный судья                                              Сидягин В.Б.         
Главный секретарь                                          Любавин Е.М.         

 

Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

Ветераны 2, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
   79.1  Чернов Николай            Чеб.ГЭС                   00:01:06,81 00:01:06,81               
   79.2  Михайлюк Рената           Чеб.ГЭС                   00:01:20,01 00:02:26,82               
   79.3  Московкин Владимир        Чеб.ГЭС                   00:01:06,57 00:03:33,39               
   79.4  Антонова Нина             Чеб.ГЭС                   00:01:19,76 00:04:53,15               
   79.5  Семенов Валерий           Чеб.ГЭС                   00:01:06,92 00:06:00,07               
2   
  126.1  Степанов Геннадий         Коммунальные сети         00:01:06,13 00:01:06,13               
  126.2  Иванова Наталья           Коммунальные сети         00:01:23,87 00:02:30,00               
  126.3  Петров Николай            Коммунальные сети         00:01:08,62 00:03:38,62               
  126.4  Жукова Нина               ООО"Питание №3"           00:01:22,22 00:05:00,84               



  126.5  Михайлов Алексей          Коммунальные сети         00:01:05,89 00:06:06,73               
3   
   71.1  Имков Владислав           МУП "ТТ"                  00:01:11,21 00:01:11,21         3     
   71.2  Дюдеева Валентина         МУП "ТТ"                  00:01:35,30 00:02:46,51         3     
   71.3  Осипов Георгий            МУП "ТТ"                  00:01:16,35 00:04:02,86         3     
   71.4  Алексеева Римма           МУП "ТТ"                  00:01:30,29 00:05:33,15         3     
   71.5  Евишев Евгений            МУП "ТТ"                  00:01:11,16 00:06:44,31         3     
 
Главный судья                                              Сидягин В.Б.         
Главный секретарь                                          Любавин Е.М.         

 

Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

КФК, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
  159.1  Голубев Роман             ОАО"Химпром"              00:01:02,13 00:01:02,13         1     
  159.2  Анасимова Наатлья         ОАО"Химпром"              00:01:24,36 00:02:26,49         1     
  159.3  Захаров Андрей            ОАО"Химпром"              00:01:04,30 00:03:30,79         1     
  159.4  Егорова ксения            ОАО"Химпром"              00:01:08,59 00:04:39,38         1     
  159.5  Назаров Андрей            ОАО"Химпром"              00:01:06,45 00:05:45,83         1     
2   
  312.1  Гимранов Руслан           Чувашсетьгаз              00:01:01,67 00:01:01,67         2     
  312.2  Андреева Елена            Чувашсетьгаз              00:01:39,53 00:02:41,20         2     
  312.3  Митрофанов Василий        Чувашсетьгаз              00:01:00,14 00:03:41,34         2     
  312.4  Александрова Елена        Чувашсетьгаз              00:01:09,26 00:04:50,60         2     
  312.5  Кульков Евгений           Чувашсетьгаз              00:00:55,51 00:05:46,11         2     
3   
  314.1  Васильев Алексей          Чеб.ГЭС                   00:01:01,55 00:01:01,55         3     
  314.2  Елендеева Светлана        Чеб.ГЭС                   00:01:14,47 00:02:16,02         3     
  314.3  Таранюк Антон             Чеб.ГЭС                   00:01:03,65 00:03:19,67         3     
  314.4  Васильева Анастасия       Чеб.ГЭС                   00:01:23,85 00:04:43,52         3     
  314.5  Ильин Андрей              Чеб.ГЭС                   00:01:04,04 00:05:47,56         3     
4   
  571.1  Казаков Александр         ООО " КТ"                 00:00:59,48 00:00:59,48         4     
  571.2  Петрова Татьяна           ООО " КТ"                 00:01:23,32 00:02:22,80         4     
  571.3  Смирнов Роман             ООО " КТ"                 00:01:03,60 00:03:26,40         4     
  571.4  Мыльникова Татьяна        ООО " КТ"                 00:01:33,15 00:04:59,55         4     
  571.5  Егоров Алексей            ООО " КТ"                 00:01:05,26 00:06:04,81         4     
5   
  156.1  Павлов Юрий               ДСК "СУОР"                00:01:11,33 00:01:11,33         5     
  156.2  Трофимова Ольга           ДСК "СУОР"                00:01:32,41 00:02:43,74         5     
  156.3  Зиновьевм Евгений         ДСК "СУОР"                00:01:05,32 00:03:49,06         5     
  156.4  Кострова Ольга            ДСК "СУОР"                00:01:19,99 00:05:09,05         5     
  156.5  Пучков Сергей             ДСК "СУОР"                00:01:08,57 00:06:17,62         5     
6   
   47.1  Поломкин Евгений          МУП"УК вЖКХ"              00:01:04,26 00:01:04,26         6     
   47.2  Спипидонова Светлана      МУП"УК вЖКХ"              00:01:26,25 00:02:30,51         6     
   47.3  Алексеев Олег             МУП"УК вЖКХ"              00:01:07,00 00:03:37,51         6     
   47.4  Иванова Вера              МУП"УК вЖКХ"              00:01:26,64 00:05:04,15         6     
   47.5  Егоров Игорь              МУП"УК вЖКХ"              00:01:23,67 00:06:27,82         6     
7   
   70.1  Нестеров Дмитрий          Коммунальные сети         00:01:11,45 00:01:11,45         7     
   70.2  Петрова Екатерина         Коммунальные сети         00:01:27,84 00:02:39,29         7     
   70.3  Федоров Сергей            Коммунальные сети         00:01:25,87 00:04:05,16         7     
   70.4  Макаричева Софья          Коммунальные сети         00:01:28,60 00:05:33,76         7     
   70.5  Иванов Аркадий            Коммунальные сети         00:01:13,87 00:06:47,63         7     
8   
  139.1  Клементьев Владимир       ТЭЦ-3                     00:01:17,17 00:01:17,17         8     



  139.2  Ломова Ирина              ТЭЦ-3                     00:01:34,90 00:02:52,07         8     
  139.3  Синицын Павел             ТЭЦ-3                     00:01:15,04 00:04:07,11         8     
  139.4  Парий Елена               ТЭЦ-3                     00:01:39,23 00:05:46,34         8     
  139.5  Грибов Александр          ТЭЦ-3                     00:01:06,43 00:06:52,77         8     
9   
  266.1  Абросимов Андрей          Пенсионный фонд           00:01:22,39 00:01:22,39         9     
  266.2  Петрова Ирина             Пенсионный фонд           00:01:50,68 00:03:13,07         9     
  266.3  Казаков Алексей           Пенсионный фонд           00:01:11,67 00:04:24,74         9     
  266.4  Герасимова Евгения        Пенсионный фонд           00:01:22,74 00:05:47,48         9     
  266.5  Тихонов Дмитрий           Пенсионный фонд           00:01:17,68 00:07:05,16         9     
10  
   65.1  Федотов Алексей           ООО"УК в ЖКХ"             00:01:24,76 00:01:24,76        10     
   65.2  Сворцова Наталия          ООО"УК в ЖКХ"             00:01:37,26 00:03:02,02        10     
   65.3  Шишкин Сергей             ООО"УК в ЖКХ"             00:01:27,23 00:04:29,25        10     
   65.4  Трефилова Любовь          ООО"УК в ЖКХ"             00:01:34,77 00:06:04,02        10     
   65.5  Щепетов Евгений           ООО"УК в ЖКХ"             00:01:02,74 00:07:06,76        10     
 
Главный судья                                              Сидягин В.Б.         
Главный секретарь                                          Любавин Е.М.         

 

Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

Торговля, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
  115.1  Мохий Ольга                "Bar XL"                 00:01:10,76 00:01:10,76         1     
  115.2  Муравьев Сергей            "Bar XL"                 00:00:58,27 00:02:09,03         1     
  115.3  Иванова Татьяна            "Bar XL"                 00:01:12,47 00:03:21,50         1     
  115.4  Швец Руслан                "Bar XL"                 00:01:04,61 00:04:26,11         1     
  115.5  Никитина Юлия              "Bar XL"                 00:01:09,67 00:05:35,78         1     
 
Главный судья                                              Сидягин В.Б.         
Главный секретарь                                          Любавин Е.М.         

 

Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

МЧС и МВД, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
   44.1  Павлов Павел              Налоговая служба          00:01:00,68 00:01:00,68         1     
   44.2  Кириллова Марина          Налоговая служба          00:01:21,71 00:02:22,39         1     
   44.3  Сурнаев Дмитрий           Налоговая служба          00:01:06,54 00:03:28,93         1     
   44.4  Васильева Татьяна         Налоговая служба          00:01:15,68 00:04:44,61         1     
   44.5  Филиппов Михаил           Налоговая служба          00:01:06,66 00:05:51,27         1     
2   
  285.1  Карпов Андрей             СУ ФПС №17                00:00:56,26 00:00:56,26         2     
  285.2  Васильева Анастасия       СУ ФПС №17                00:01:48,37 00:02:44,63         2     
  285.3  Миллин Максим             СУ ФПС №17                00:00:58,26 00:03:42,89         2     
  285.4  Гених Елизавета           СУ ФПС №17                00:01:09,69 00:04:52,58         2     
  285.5  Иванов Сергей             СУ ФПС №17                00:01:01,22 00:05:53,80         2     
3   



    6.1  Пахинов Сергей            ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:02,07 00:01:02,07         3     
    6.2  Карпова Светлана          ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:42,08 00:02:44,15         3     
    6.3  Усанов Евгений            ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:09,61 00:03:53,76         3     
    6.4  Артамовнова Алена         ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:26,62 00:05:20,38         3     
    6.5  Паргеев Владимир          ОМВД РФ по  г.Н-чеб       00:01:10,87 00:06:31,25         3     
 
Главный судья                                              Сидягин В.Б.         
Главный секретарь                                          Любавин Е.М.         

 

Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

Врачи, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
  186.1  Александрова Марина       Н-чеб мед.центр           00:01:16,44 00:01:16,44         1     
  186.2  Денисов Денис             Н-чеб мед.центр           00:01:14,58 00:02:31,02         1     
  186.3  Печкова Алина             Н-чеб мед.центр           00:01:20,16 00:03:51,18         1     
  186.4  Петров Сергей             Н-чеб мед.центр           00:01:11,46 00:05:02,64         1     
  186.5  Ильина Алина              Н-чеб мед.центр           00:01:27,09 00:06:29,73         1     
2   
  182.1  Андреева Екатерина        Стомат.п-ка               00:01:29,12 00:01:29,12         2     
  182.2  Иванов Алексей            Стомат.п-ка               00:01:00,05 00:02:29,17         2     
  182.3  Колистратова Антонина     Стомат.п-ка               00:01:32,46 00:04:01,63         2     
  182.4  Шадриков Алексей          Стомат.п-ка               00:01:10,20 00:05:11,83         2     
  182.5  Терушкина Елена           Стомат.п-ка               00:01:18,06 00:06:29,89         2     
3   
   97.1  Краснова Валентина        Гор.больница              00:01:21,10 00:01:21,10         3     
   97.2  Тимофеев Владимир         Гор.больница              00:01:19,52 00:02:40,62         3     
   97.3  Земскова Анна             Гор.больница              00:01:25,99 00:04:06,61         3     
   97.4  Александров Александр     Гор.больница              00:01:05,77 00:05:12,38         3     
   97.5  Делова Ирина              Гор.больница              00:01:21,28 00:06:33,66         3     
 
Главный судья                                              Сидягин В.Б.         
Главный секретарь                                          Любавин Е.М.         

 

Культура Администр Ветераны 1 Ветераны 2 КФК Торговля МЧС и МВД Врачи С/к Семьи 12 Семьи 6 Семьи 9 Д 7- 9кл Ю 7- 9кл Д 7-11кл Ю 7-11кл Ссузы Д Ссузы Юн УчителяСМ УчителяЖ Воспитат. Дети Д/с 
VIPпробег  

 

С/к, 2.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
